
 
UCHWAŁA NR 829/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 r. Za-

rząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zmniejsza się per saldo po 

stronie dochodów o kwotę 17.102.849 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, dotacji od innych jst, 

środków z funduszy oraz zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zmniejsza się per saldo po stronie wydatków o kwotę 

17.102.849 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, dotacji od innych jst, środków z funduszy oraz 

zwrotów dotacji. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

5.461.699 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 5.446.699 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2810



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik  nr 1 do  uchwały  Nr  829/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 15 maja  2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 19 539 975010  0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 539 97501078  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

6513 19 539 975 0

Transport i łączność  0600 450 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 450 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0450 000

Turystyka  0630 1 821 528

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 1 821 528

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  01 821 528

Różne rozliczenia  0758 160 689

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 160 689

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0380

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0149 854

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  02 125

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  08 330

Oświata i wychowanie  0801 3 400

Pozostała działalność  080195 3 400

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2440  03 400

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  9

Gospodarka odpadami  090002  9

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0 9

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 1 500

Muzea  092118 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2810



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  01 500

19 539 975RAZEM DOCHODY 2 437 126

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2810



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik  nr 2 do  uchwały  Nr 829/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  15  maja  2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 19 554 975010 15 000

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 00001042 15 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  015 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 15 000 0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 539 97501078  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6053 19 539 975 0

Transport i łączność  0600 5 463 000

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 5 013 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  05 013 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 450 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0450 000

Turystyka  0630 1 821 528

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 1 821 528

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  01 821 528

Różne rozliczenia 5 446 699758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 446 69975818  0

Rezerwy4810 158 699 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 275 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 5 013 000 0

Oświata i wychowanie  0801 3 400

Pozostała działalność  080195 3 400

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  03 400

Ochrona zdrowia  0851 275 000

Szpitale ogólne  085111 275 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0275 000

Pomoc społeczna  0852 103 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 103 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  03 000

Nagrody konkursowe4190  0100 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 160 689

Pozostała działalność  085395 160 689

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0380

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0149 854

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2810



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  02 125

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  08 330

Rodzina  0855 699

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 699

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  0699

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  9

Gospodarka odpadami  090002  9

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0 9

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 56 500

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 55 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  055 000

Muzea  092118 1 500

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  01 500

25 001 674RAZEM WYDATKI 7 898 825

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2810



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ   
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik  nr 3 do  uchwały  Nr 829/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  15  maja  2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  02 437 117

Wojewódzki Urząd Pracy  0160 689

Różne rozliczenia  0758 160 689

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 160 689

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0380

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0149 854

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  02 125

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  08 330

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  02 271 528

Transport i łączność  0600 450 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 450 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0450 000

Turystyka  0630 1 821 528

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 1 821 528

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  01 821 528

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego (organ)  01 500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 1 500

Muzea  092118 1 500

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  01 500

Wydział Współpracy Terytorialnej (organ)  03 400

Oświata i wychowanie  0801 3 400

Pozostała działalność  080195 3 400

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2440  03 400

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 19 539 975 9

Wydział Ochrony Środowiska (organ)  0 9

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  9

Gospodarka odpadami  090002  9

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2810



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0 9

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 19 539 975 0

Rolnictwo i łowiectwo 19 539 975010  0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 539 97501078  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

6513 19 539 975 0

Razem DOCHODY:          19 539 9752 437 126

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2810



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ   
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr 829/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  15  maja  2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 5 461 6997 898 816

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  02 271 528

Transport i łączność  0600 450 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 450 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0450 000

Turystyka  0630 1 821 528

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 1 821 528

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  01 821 528

Sekretariat ds Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego  03 400

Oświata i wychowanie  0801 3 400

Pozostała działalność  080195 3 400

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  03 400

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0699

Rodzina  0855 699

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 699

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  0699

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0160 689

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 160 689

Pozostała działalność  085395 160 689

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0380

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0149 854

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  02 125

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  08 330

Wydział Zdrowia  0275 000

Ochrona zdrowia  0851 275 000

Szpitale ogólne  085111 275 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0275 000

Wydział Finansów i Budżetu 378 699 0

Różne rozliczenia 378 699758  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2810



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rezerwy ogólne i celowe 378 69975818  0

Rezerwy4810 103 699 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 275 000 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  0103 000

Pomoc społeczna  0852 103 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 103 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  03 000

Nagrody konkursowe4190  0100 000

Wydział Infrastruktury i Transportu  05 013 000

Transport i łączność  0600 5 013 000

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 5 013 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  05 013 000

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 55 00056 500

Różne rozliczenia 55 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 55 00075818  0

Rezerwy4810 55 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 56 500

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 55 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  055 000

Muzea  092118 1 500

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  01 500

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 15 00015 000

Rolnictwo i łowiectwo 15 000010 15 000

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 00001042 15 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  015 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 15 000 0

Wydział Wdrażania RPO 5 013 000 0

Różne rozliczenia 5 013 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 013 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 5 013 000 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 19 539 975 9

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 19 539 975 0

Rolnictwo i łowiectwo 19 539 975010  0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 539 97501078  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6053 19 539 975 0

Wydział Ochrony Środowiska  0 9

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  9

Gospodarka odpadami  090002  9

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0 9

Razem WYDATKI:          25 001 6747 898 825

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2810


		2018-06-13T11:59:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




